
UCHWAŁA NR XLVI/759/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zduńskiej Woli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/325/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 807 oraz z 2021 r. poz. 5996) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na terenie Miasta Zduńska Wola tworzy się punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych poza nieruchomością zamieszkałą, za których utworzenie odpowiada Miasto 
Zduńska Wola, w postaci: 
1) punktów wyposażonych w pojemniki do zbierania odpadów niekwalifikujących się 

do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zlokalizowanych w wyznaczonych aptekach; 

2) punktów wyposażonych w pojemniki do zbierania przeterminowanych leków, 
zlokalizowanych w aptekach i przychodniach; 

3) co najmniej jednego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej 
PSZOK, wyposażonego w pojemniki do zbierania: 
a) papieru, 
b) metali, 
c) tworzyw sztucznych, 
d) szkła, 
e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 
f) bioodpadów (w przypadku zadeklarowania kompostowania bioodpadów na nieruchomości, 

na PSZOK właściciel nieruchomości może odwieźć tylko gałęzie drzew i krzewów), 
g) odpadów niebezpiecznych, 
h) przeterminowanych leków i chemikaliów, 
i) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556F0264-2252-46ED-8801-6FC4A6DE3FDB. Podpisany Strona 1



j) zużytych baterii i akumulatorów, 
k) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, w tym świetlówek, lamp 

fluorescencyjnych, żarówek, 
l) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 
m) zużytych opon w ilości do 12 szt./rok/nieruchomość zamieszkałą, 
n) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, gruzu betonowego w ilości 

do 500 kg/rok/nieruchomość zamieszkałą, 
o) tekstyliów i odzieży, 
p) popiołów, 
r) termometrów.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. 1. Mieszkańcy Miasta Zduńska Wola dostarczają odpady selektywnie zebrane do PSZOK 

na własny koszt. 
2. Szczegółowa informacja o lokalizacji, terminach i godzinach przyjmowania odpadów 

do PSZOK zostanie umieszczona w harmonogramie odbioru odpadów lub ulotkach 
informacyjnych. 

3. Szczegółowy sposób korzystania z PSZOK określi Regulamin.”; 
3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości, właściciel nieruchomości obowiązany jest 
do zgłoszenia tego faktu do Urzędu Miasta Zduńska Wola.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556F0264-2252-46ED-8801-6FC4A6DE3FDB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera r



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



